國立中山大學　書函

地址：804 高雄市鼓山區蓮海路70號
承辦人：張盈潔
電話：07-5252000#5501
電子信箱：prada@mail.nsysu.edu.tw

受文者：國立嘉義大學

發文日期：中華民國112年3月23日
發文字號：中院社字第1122500128號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：檢送本校社會科學院徵求第十二任院長候選人公告啟事乙
則，請惠予公告並推薦適當人選，請查照。

說明：
一、依據本院112年3月17日院長遴選委員會第一次會議決議辦
理。

二、公告及附件下載， 已登載於本院網站首頁第十二任院長遴
選專區( https://reurl.cc/XLRZ1D )，歡迎自行上網參閱。

正本：公私立大專校院
副本：本校社會科學院

正本

電 子 公 文
交 換 章

1120003921

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁 國立嘉義大學 112/03/23